[image: image1.png]

	Об отмене решения Совета народных депутатов города Владимира от 22.11.2006 № 279 «О районах муниципального образования город Владимир»

На основании решения Октябрьского районного суда города Владимира от 24.04.2007 и в соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов города Владимира от 22.11.2006 N 279 "О районах муниципального образования город Владимир" отменить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава города
	Председатель Совета

	А.П. Рыбаков

	С.А. Кругликов

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2007 г. 	                                                                              	                            № 185

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА